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MUNICIPIO DE
P

QUERETARO

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

MUNICIPIO DE QUERETARO
PARQUE BICENTENARIO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

Saldo Inicial

15,397,014.73
10,656,150.05
10,185,165.51

5,553.11

231,444.36

233,987.07
4,740,864.68

1.00

13,634,844.01

117,990.94
-9,011,967.27

-4.00

633,188,906.86
632,542,661.61
621,488,833.91

10,401,741.60

623,823.07

28,263.03
646,245.25

0.00
196,161.80
0.00
450,083.45

0.00

Cargos del Periodo Abonos del Periodo

637,860,948.35
637,146,669.05
626,928,967.24

9,785,081.71

431,774.45

845.65
714,279.30

0.00
405,750.21
0.00
308,529.09

0.00

Saldo Final

10,724,973.24
6,052,142.61
4,745,032.18
622,213.00
0.00
423,492.98
0.00
0.00
261,404.45
4,672,830.63
0.00
0.00
1.00
13,425,255.60
117,990.94
-8,870,412.91
0.00
0.00
-4.00

Castro Alegria Francisco

DIRECTOR-A GENERAL DEL PARQUE
BICENTENARIO

Sosa Martinez Juan Luis

ADMINISTRADOR-A GENERAL PARQUE
BICENTENARIO

Rodriguez Guerrero Mariana Lilia
ENLACE DE ARMONIZACION CONTABLE

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Q

Parque

Bicentenario

QUERETARO

Flujo del Periodo

-4,672,041.49
-4,604,007.44
-5,440,133.33
616,659.89
0.00
192,048.62
0.00
0.00
27,417.38
-68,034.05
0.00
0.00
0.00
-209,588.41
0.00
141,554.36
0.00
0.00
0.00



